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Ma délelőtt értekezlet volt a városházán a szentlőrinci 
haszonbérlők helyzetének javítása ügyében

A koháryszentlőrinci városi haszonbérlők | fására ma délelőtt 10 órára Zimay Károly poi- 
válságos helyzete régóta foglalkoztatja a tör- ! gármester összehívta a közgyűlés által e célból 
vényhatóságot. A súlyos viszonyok közé került kiküldött bizottságot.
haszonbérlők sorsának jobhrafordítása érdeké- ! A bizottság értekezlete lapunk zártakor inég 
ben számos terv merült fel. amelyek megvita- I tart.

Tanácskozás a minisztériumban 
a Katona-emlékünnep rendezése ügyében

A Katona József Kór választmánya tegnap tárgyalta a centnnnáris ünnepély 
rendezésének részleteit — Február 22 én történelmi magyar dalestet rendez 

a Katona Kör Bodán Margit. Szilágyi Béla és a Kecskeméti Dalárda 
közreműködésével

A Katona József Kör választmánya tegnap 
délután Marton Sándor elnöklete alatt tartott 
ülésén foglalkozott Zimay Károly polgármester 
megkeresése és Szabó Jenő tb. tanácsnok terve 
zetei nyomán a Katona-emlékünnep rendezésé
nek részleteivel.

Az előterjesztett tervezetek egynapos és két
napos ünnepségek programját foglalják ma
gukban. A program kiemelkedő pontjai a Hónk 
bán előadása. Katona József síremlékének fel
avatása. díszközgyűlés, a múzeum Katona-szo
bájának bemutatása. Az ünnepség rendezését a 
kisgyülés által alakítandó bizottság végezi.

A program részletes összeállítása, sőt az ün
nep időpontjának megállapítása is a mára Bu
dapestre összehívott értekezlet határozata sze
rint igazodik s a mai megbeszéléstől függ a 
Nemzeti Színház kecskeméti előadása is. Az 
április 16-iki dátum azért szenvedne változást, 
mert ez a nap a nagyhétre esik. Úgyszintén 
Hevesi Sándor dr.. a Nemzeti Színház igazga
tója is olyan értelmű értesítést küldött Fáy 
István főispán megkeresésére, hogy a Bánk 
bán új szereposztásban és betanulásban csak 
április 25-én kerül először előadásra a Nemzeti 
Színházban s csak azután kerülhetne sor a 
kecskeméti előadásra.

A mai értekezletet Klebelsbery Kunó gróf 
kultuszminiszter, közbejött akadályoztatása 
miatt, az igazságügyminisztériumba hívta cisz- 
sze. ahol Zsitvay Tibor igazságügyminiszter 
elnöklete alatt folyik a megbeszélés. Ezen az 
értekezleten résztvesz Fáy István főispán. Szá
lló Jenő tb. tanácsnok, továbbá a Katona Kör 
részéről Marton Sándor elnök és Hajnóczy Iván 
<lr. társelnök.

Jakus Ernőt három évi szigorított dologházra 
ítélték Székesfehérváron

Jakus Ernőt tegnap hajnalban megvasaltam 
két szuronvos fogházőr kísért»* a zemélvvonat 
tál Budapesten át Székesfehérvárra, ahol egv 
fakereskedésben elkövetett bevágása miatt von 
la felelősségre Horváth Gyula dr. tanácselnök 
tanácsa.

A tárgyaláson, mint tanúk megjelentek Kecs
kemétről Mihalovits József dr. rendőrkapitány, 
valamint Zsótér István és Kaiser Emil delek 
livek.

Jakus ügyének tárgyalása azzal az érdekes 
nyitánnyal vette kezdetét, hogy a betörőkirály 
igen fontos" bejelentéseket kívánt tenni. Elő

adta. hogy
Zsótér István kecskeméti dctek 
ti* 1021-ben agyonütötte az n 

édesanyját.
O. aiár mini Jakus. ekkor megfenyegette a 
drtektivet hogy cserébe anyja életéért Zsótér

A választmány elfogadta a Katona-síreni- 
i lékre vésendő felirat szövegéül Sántha György 

dr. előterjesztésére a Bánk bán Petur szerepé- 
| nek két idézetét. Úgyszintén hozzájárult Ka- 
I tona-emlékkönyv kiadásához, melynek tártál- 
I mát Hajnóczy Iván dr. ismertette Az emlék

könyv igen értékes tartalommal jelenik meg. 
' melyből kiemelendő a Katona költői művésze- 
• lének öntudatosságáról szóló elnöki bevezetés: 
! Katona több eddig kiadatlan kézirata, első élet

rajza hivataltársának. C.sányi Jánosnak lollá- 
’ hók a Bánk bán első méltatása; Katona-biblio- 
I grafia. mely az eddigi gyűjteményeknél mint- 
' egy tízszer nagyobb anyagot ölel fel. mint a 

tudományos kutatás értékes alapvető munkája: 
í azonkívül Katonával kapcsolatban Kecskemét 
I színészetének története, mint a helyi kultur- 
i történet fontos része, visszamenőleg egészen 
j 1796-ig Kelemen Lászlóig, kiegészítve nap
jainkig. A válaszimánv Marton Sándor méltató 

i szavai és kiegészítő indítványának elfogadása 
I után nagy elismerései adózott Hajnóczy Iván 
| dr. páratlan alapossággal és odaadással vég- 

zett nagyérlékü munkásságáért s megbízta az 
j elnökséget az emlékkönyv kiadásával.
[ Köszönettel vette tudomásul a választmány. 
! hogy a Szappanos Sándor dr. hagyaték i után 
' kivetett 500 pengő illeték fizetését az örökha- 
' gyó özvegye a Kör helyett magára vállalt i.

Végül kimondotta a választmány, hogy min- 
' din lehetőt elkövet a február 22-re tervezett 

történelmi magyar dalest sikere érdekében, 
melyet a Kör Bodán Margit, a Stúdió énekmű 
vésznője. Szilágyi Béla költő. Kubányi György 

I író és a Kecskeméti Dalárda közreműködésé 
I vei rendez.

I életét fogja kioltani. Zsótér attól való féléi- 
' mében. hogy ő ezt a fenyegetését beváltja, az 
I egész országban üldözni kezdte és ennek a haj- 
! «zónák eredménye az, hogy

<> most teljesen ártatlanul egyik 
városból a másikba kerül a bíró

ság elé.
I A büntetőtanács természetesen nem nagyon 
I vette szivére a fantasztikus színekkel feltálalt 

védekezést és rövid tanácskozás után három- 
i e. ztendei dologházra ítélte Jakus Ernőt.
i Jakus Ernő ezzel az Ítélettel a 15-ik észtén-
I dóig jutott el. Miskolcon 7 évi dologházat.

Kecskeméten 5 évi fegyházat kapott eddig, de 
i hátra vannak még a pécsi, szolnoki, debre- 
1 ceni. nyíregyházi, szegedi és pestvidéki tör

vényszékek előtt a tárgyalásai, amelyek előre 
láthatólag szintén nem fognak felmentő ítélettel 
végződni.

A sertések ára emelkedett, 
a gabonaárak estek 

a mai hetipiacon 
Megközelithetetlenek a sártengerben 

a külső piacok
A mai hetivásáron élénk kereslet mellett 

emelkedett a sertések ára Hathónapos so
vány sertés párja 100—120, egyéves pedig 
160—180 pengőért cserélt gazdát. A hízott 
sertés ára 146 pengő volt, a bárány 1'30, a 
borjú 130-140 pengő kilogramonként.

Gabona kevés, tüzelőfa semmi, csak né
hány kocsi rőzse volt a mai piacon. Az árak 
nyomottak, búza 22 50, rozs 11 pengő. Répa 
kocsija 13 pengő, mázsánként pedig 150 
pengő.

Ezúttal is hangot kell adnunk az általános 
panasznak, hogy a külső piacok megköze
lithetetlenek, a feneketlen sárban nincs oda
vezető út a gyalogosok számára, de a jár
művek sem tudnak már ott közlekedni.

Meglopta őrét és megszökött
. a fogházból
Ország József 25 éves napszámos lopásért és 

csalásért már többször szenvedett el fogház-, 
börtön- és fegyházbüntetéseket. Legutóbb a 
ceglédi járásbíróság fogházában töltötte a rá
szabott 6 hónapi fogházbüntetést, amikor őré
nek fogason hagyott kabátjából kilopta a 
benne levő 50 pengő készpénzt. Ország a lopás 
után megszökött a fogházból, meglátogatta ceg
lédi menyasszonyát és egyetlen éjszaka elverte 
az egész pénzt. Másnap reggel fogták el az ut
cán. amikor gondtalanul sétált.

Ország a mai tárgyaláson azt mondta, hogy 
nem tudta, mit csinált, amikor a pénzt ellopta 
s beszámíthatatlan állapotban volt a többi bűn
cselekmény elkövetésénél is. A bíróság a meg
rögzött bűnözőt jogerősen egyévi börtönre 
ítélte.

ORSZÁG-VILÁG
i A keresztény párt élesen szembefordult gróf 

Klebeisberg Kunó kultuszminiszterrel, aki az 
: Egyenlőség című izraelita hetilap jubileumán 

a numerus clausus ellen nyilatkozott - Az 
i erdélyi megyei választásokon a magyar jelől- 
I ti k győztek. Budapest törvényhatósága pén- 
I leken és kedden rendkívüli közgyűlési tart a 
: fővárosi törvényjavaslat ellen. Még február 
I tolyamán rendelkezésre áll a 100 millió pengős 
' mezőgazdasági kölcsön X százalék kamat mcl- 
I leli. A magyar kormány lényegesen meg

nehezíti a kivándorlást Délainerikába. El
készült a mezőgazdasági munkások szociális 
biztosításáról szóló törvényjavaslat. Az el
múlt évben lényegesen növekedett Debrecen

I állatkivitele Csehország, Olaszország. Ausztria. 
Franciaország és Dánia felé. — A kalocsai 
ügyészség Fajszon hat arzéngyilkosság után 
nyomoz. - Győr városa tavaszig 2000 embert 
lát el ingyen kenyérrel. A főváros tanácsa 
tegnap 3 és félmillió pengő értékű közmunkán 
írt ki pályázatot. A kereskedelemi alkalma 
zottak új mozgalmat indítanak a teljes vasár
napi munkaszünetért.

Schober osztrák kancellár szerint az olasz
osztrák barátság biztos támasza lesz az európai 
békének és egyensúlynak. Az. Angol Bank 
5 százalékról 4 és fél százalékra szállította le a 
hivatalos kamatlábai. Oroszország 23 ezer 
mezőgazdasági gépet vásárolt a Ford gvártól 
exportjának fejlesztésére.
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Az éjszaka tettenértek egy fiatalembert, 
aki tönkre akart tenni egy személyautót

Az éjszaka 2 óra tájban egy kecskeméti ven 
déglő előtt állt Medgyessy Sándor autófuvaro- 
zási vállalkozó Ford gyártmányú taxiaulója.

A taxi tulajdonosa néhányadmagával a ven
déglőben töltötte az időt, amikor egyszerre 
csak arra lettek figyelmesek, hogy a vendéglő 
előtt veszteglő autó körül a sötétben egy alak 
babrálgat. Hirtelenében lefülelték az idegent, 
akiről kiderült, hogy az autó kerekeiről a csa 
varokat szedte le. Azonnal rendőröket hívtak, 
akik a lettest előállították a rendőrségre. Itt 
megállapították, hogy a tétlenért fiatalember

Egv furfangos csalt» szenzációs módon 
nmiikárosított esrv fakereskedőt

Szerdán délelőtt kifogástalanul öltözött em
ber lépett be Horváth Zoltán Csongrádi-utcai 
fa kereskedésébe. Azt az ajánlatot tette, hogy a 
kereskedő vásároljon tőle 40 métermázsa ki
váló poroszszenet és 40 métermázsa aprított 
fát. A lakkcipős. feketekabátos, prémgalléros 
ember azt állította, hogy az említett szén és fa 
az ő és még négy nőtlen tisztviselőtársa birfo 
kát képezi és azért akarják eladni, mer! nincs 
szükségük a szénre és fára, mint tüzelőinél- 
ményeikre.

A fakereskedő gyanútlanul alkudozni kezdett 
az ismeretlennel, amikor azonban a jólöltözött 
férfi a poroszszenet, melynek eladási ára 8 P. 
3 P-ért kínálta és ugyancsak 3 P ért akarta 
eladni házhoz szállítva az aprófát i< amelynek 
pedig 4.60—4.80 P az ára. hirtelen gyanút fo
gott. Megkérdezte az ismeretlentől. hogy hol 
van a szén és fa és amikor ez azt mondotta. 
h< gy még kint van a vasúton, azzal hárította el 
megától az üzletet, hogy jöjjön délután újból 
hozzá.

Az ismeretlen férfi délután már nem mutat
kozott Horváth Zoltán fakercskedőnél. ellen
ben elment Knöpfler László Gyenes tón fake
reskedőhöz. akinek ugyanilyen feltételek mel
lett kínálta az árut. Knöpflernek nem volt gya
nús és nem is lehelet gyanús a ‘olöltözőtt em
ber viselkedése, hiszen fel is mutatott egy iga

A lap állás, szárás!
Látogatás a

Csütörtökön estefelé szokatlanul hangos az 
újkollégium tornaterme. Itt tartják vívóóráju
kat a kecskeméti hölgyek. Amikor látogatást 
tettünk, egy sereg csinos leány, fekete nadrág
ban. fehér vívótrikóban már készült a leckére 
Jobb kezükre kesztyűt húztak és fejüket vívó 
sisakba dugták. Már hallatszik is Bach vívó
mester harsány vezényszava:

— Böske. Lenke felállás!
Két leány áll ki a porondra, a haladók közül 

valók, igen ügyesek, gyors mozdulatúak és 
szempillanatok alatt forog kezükben a kard. 
Először Lengyel Böske vív a mesterrel, aki 
folytonosan adja az utasítást:

— Alapállás, előre egy. szúrás, most s/ekond, 
gyorsabb támadás, szúrás, állás.

A hölgyek valamennyien igen ügyes kardfor
gatók. emellett bátrak és kecsesek is. Még tá
madó mozdulatukban is graciózusak. Most I! 
leány tanulja Bach mestertől a vívás*, a csütör
tökön megjelentek neveit itt közöljük

Dömötör Emília. Aszódi Klári és Manci. Ké
néi Lenke. Farkas Jolán. Kohn Bőske. Sós Ida. 
Braun Ilona. Lengyel Böske. Braun Eszti.

Katonatiszt-tanítványok is vannak, köztük 
igen nagyszerű vívó a két Habit főhadnagy, az 
önkéntesek közül Nagy Kálmán és (iái Jenő. 
Egy sereg jogász is tanulja a vívást, a haladók: 
Vince István. Dömötör László. Szőke József. 
Simon Gyula. Kiss Barna. Toldy Miklós.

Rendszeresen jár vívni a kecskeméti úri tár 
sadalom több tagja: Kiss Kálmán dr.. Barcza 
József. Garzó Lajos, Fejér Albert. Liszka Béla 
dr.. Radó Endre. Szánd Sándor. Bencsik László. 
Szabó I ihor dr.. Bunczlau Pál. Fleischmann 
Benő. Csatav Ferenc.

: N. F. nevű kecskeméti sofőr. A rendőrségen az- 
I zal védekezett, hogy nem akart ártani, hanem 
! ittas állapotában meggondolatlanul követte < 1 
i a cselekményt.
: A sofőrt a rendőrségen őrizetbe vették és
i megindították ellene az eljárást. Bűncselekmé- 
I nye igen súlyos következményeket vonhatott 
I volna maga után, mert könnyen meglőrténhe- 
l lett volna, hogy a kerekek az indulás után ki 
| ugorhattak volna helyükből és az autó utasai

val együtt felborult volna.

zolványt. amely Horváth Ferenc va> di táv'T- í 
dász névre szólt és azt mondotta, hogy ->t Kecs- ! 
keinéten még nem ismerik, mert csak két hete j 
tartózkodik a városban.

Knöpfler az állítólagos Horváth Ferenccel | 
együtt kiment a vasútra, ahol Horváth rámuta- I 
tolt az egyik kúp szénre és azt mondotta. Iingv 
ez az övé és megjelölt egy kúp hasábfát is. • 
amelyre nézve azt mondotta, hogy majd fel | 
fogja vágatni. Egyelőre csak a szénre kötötték 
meg az ..üzletet”. Horváth 180 pengőt kért a 
kereskedőtől azért, hogy ezen a pénzen a sze
net kiváltja, majd, amikor a pénzt zsebre tette, 
azt mondotta, hogy Knöpfler nézzen fuvarosok ! 
után és vegyen egy 2 pengős okmánybélyeget, 
mert erre is szükség van

Knöpfler a fuvarosokat gyorsan felfogadta | 
és az okmánybélyeget megvásárolta, vissza- ; 
ment a ..megvásárolt" szénhez, a tettek szín- | 
helyén azonban ekkor már hiába kereste az | 
állítólagos Horváth Ferencet. Horváth, amint j 
megállapították. 180 pengővel a zsebében csu
pán gyorsvonati jegyet váltott és nyomtalanul . 
eltűnt Kecskemétről a pár perc múlva induló ’ 
vonattal.

Knöpfler a furfangos csaló ellen feljelentést 
tett a rendőrségen, ahol nyomban megindítot
ták a nyomozást.

nők vívóóráján
, A középiskolás diákok közül a tőrvívásban | 
I igen ügyesek: Nyúl Tóth Pál. Szakáll János. : 
| Bardócz Jenő. Farkas I .ajos. Tóth István.
■ Braun László. Pataki János és Greitzer Pál. 1 
! A vívótanfolyam legfiatalabb vívója 1.3 éves, . 
1 viszont előfordult, hogy a mesternél 67 éves

ember tanult vívni, csupán sportszereiéiből,
I mert mint mondotta.az illető, ő már minden ' 
I más sportolásra kissé öreg.
I A nők igen lelkesek és ambiciózus vívók és ! 

hiába, eláruljuk, a női hiúság itt sem tagadja 
meg önmagái: többen mondták a hölgyek kő 
zíil. hogy azért is vívnak, mert karcsú ik akar 
link maradni. Még j|t is a divat uralkodik.

SZÍNHÁZ
■ x Ártatlan Zsuzska. A világhíres bécsi opc- 1 
. reltet ma. pénteken Bi és holnap, szombat este ’ 
i újítja tel a színház Földessv Vilmos színes és I 
j stílusos rendezésével. Buday Ilonka. Keleti Er- : 
I zsi. Fenyő Irma. Mndarassy Berta. Tarnay j

Béla. Jáky Dezső, Derékv János. Markovit* ■
I Bandi. Szabó István. Horváth Béla főszereplé- í 
I sével. Kedvezményes jegyek érvényesek.

\ Nem élhetek muzsikaszó nélkül Móricz
I Zsigmond nagysikerű zenés vígjátéka szom- j 
; haton délután tisztviselői előadásban kerül mű- 
' sorra, rendkívül olcsó helyárakkal. 30 fillértől 
I I pengő 50 fillérig.
i x Vasárnapi előadások. Délután 4 órakor 

olcsó helyárakkal .4 pesti család operettujdon
| ság ötödször, este rendes helyárakkal ez idény- j 
i ben másodszor liorcsa Amerikában a legnép- j 
I szerűbb operettrevü Buday Ilonkával a cím- 
I szerepbe«.

HÍREK
i 193» február 8. Szombat. Katholikus: Málh. sr. 

János. Protestáns: Aranka. Izraelita: .tÖDO Sebal
10. S. Bo Nap kél 7 óra is perekor, nyugszik > or.i 

| II perckor. Hold kél 11 óra ’3 perckor, nyugszik
2 óra 55 perckor.

A Meteorológiai Intézet jelenti délután 1 órakor: 
| Északi szelekkel és hósíilyedéssel változékony idő vár- 
I ható és sok helyűit havazás. Később szárazabb és hídé- 
j yebli idő valószínű.
' A gyógyszertárak közül február hóban özv. Katón i 

Zsigmondné (Batthyány-utca) és Dömötör István <lr.
I (Bákóczi-úli gyógyszertára tart éjszakai ügyeletes szol- 
: gálatol.

1870.
Február 8.

Városi közgyét lés

Régi kecskeméti naptár
A költségvetési tár

gyalás uián a schwei 
czi és olaszországi víz
kárvallottak részére 
begyül! adakozás ered
ménye bejelentetett, 
amely a városi pénz
tárból '-'<><) írtra kiegé 
szíttelni és a tendelte- 
tési helyre juttatni ren
deltetett

A város kél dohosa, csekély fizetésük figye
lembe ajánlása mellett, téli tüzelővel kérvén 
magukat segélveztetni: részükre a város erde
jéből fejenként 100 kéve rözse kiadása elren
deltetett.

Áthelyezés és nyugdíjazás. A m. kir. 
pénzügyminisztérium a kecskeméti in. kir 
pénzügyigazgatósági kirendeltségtől Csiszár 
Hugó m. kir. pénzügyi főtanácsos. Hír. pénz
ügy igazgatóhelyettest azonos minőségben a 
debreceni m. kir. pénzügyigazgatósághoz áthe
lyezte. — Sólyom Miklós kecskeméti m. kir. 
allampénztári főtanácsost pedig saját kéiel- 
mé-re nyugdíjba helyezte

Vitézi értekezlet. Folyó hó 10-én. hétfőn 
délután 6 órakor a városháza kis tanácstermé
ben tartamiéi vitézi értekezletre vitézeim figyel- 
mét ismételten felhívom és a tárgy fontossá 
gára való tekintettel teljesszáinú megjelenést 
kérek. Székkapilány.

Utolsó líceumi előadás. F. hó 10-én, hét
főn este 6 órakor a líceumi előadások sorozatá
ban Cossmann Ferenc püspök tart előadást a 
pápaságról. Ez lesz az idén az utolsó líceumi 
előadás, melynek befejezése után a Szívgárda 
vezetősége vacsorát rendez a püspök tiszteletére.

A Bemberg Karnevál-táncestély rendező
sége kéri a zsűri tagjait, úgyszintén a résztvevő 
közönséget, hogy a ruhaversenyre és farsangi 
királynőválasztásra tekintettel holnap, szomba
ton este pontosan 9 órakor jelenjenek meg a 
Kereskedői Kaszinóban. Félreértések elkerülése 
végett közli a rendezőség, hogy a hölgyek nem 
kizárólag Remberg-rnháhan jelennek meg. te
hát akik bármi okból nem készíttettek Bem 
berg-ruhát. szintén résztvesznek a bálon, csak 
a ruhaversenyre nem nevezhetnek be. A Karne 
vál-eslélv programja: 1. Farsangi megnyitójá
ték. Irta Brclt László. Előadják Sípos Jenő jog 
hallgató és Gvengő (iábor. Á táncbetélek: Pie- 
rof Virányi Zsuzsika. Pierclte Feldstein 
lluska. klasszikus táncfantázia Friedrich Mi
cike 2. Farsangi királynőválasztás. A zsűri tag 
jai: dr. Holczer Zsigmondné. Horányi Vali 
színművésznő. Spitzer Bernátné. Varga Adolf- 
né. Augncr Rezső dr. ügyvéd. Frilz Imre dr. 
ügyvéd. Imre Gábor iparművész. Prohászka 
József festőművész. Szabó Ambrus dr. szer
kesztő. .3, A farsangi királynő megkoronázási, 
szerpentin- és konfetticsata. A táncot a far 
sangi királynő és négy udvarhölgye nyitja meg. 
A zenét a főváros egyik legnevesebb jazzband- 
je és elsőrangú helybeli cigányzenekar szolgál 
latja. Estélyi ruha nem kötelező. Az Izr. Jóté
kony Nőegylet a nagyszabású jótékonycélú kar 
ncváli estélv belépődíját .3 pengőben állapí
totta meg.

Vasárnap nyílik meg a hiiromfikiállítás. 
A Baromfitenyésztők Egyesülete által rende
zendő nagyszabású kiállítás vasárnap nyílik 
meg az Újkollégium fiúinternátusának föld
szinti sarokhelyiségében. Az állatokat legké
sőbb szombat délig fogadja el a rendezőség, 
mely még az nap dönt az értékes díjak sorsa 
fölött A gazdag kiállítás iránt, melyen igen 
olcsó áron szerezhetők be a fajállatok, nagy ér
deklődés mutatkozik.
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VAN még jó fizetés magyaror-
SZAGON.

\ kecskeméti köztisztviselők már több, mint 
t.gy esztendeje kilincselnek, könyörögnek, hogv 
lakbérüket néhány pengővel felemeljék és az I 
(■•■ész ország tisztviselőtársadalma jogosan moz- | 
golódik indokolt fizetésemelésért. A pénzügy- [ 
miniszter éppen most tette azt a bámulatos 
■•kijelentést, hogy a tisztviselők nyomorát senki i 
sem ismeri jobban, mint ő. de ... A most 
következő mondatban azután azt fejtette ki a 
miniszter úr. hogy a ..mai vi.-zonyok” köiölt I 
ezin a nyomoron intézményesen m in tud segí 
¡cni. bármin! szánja is gyengéd szive szeretett [ 
köztisztviselőit.

Tévedés lenne azonban azt hinni, hogy eh 
ben az országban minden tisztviselő nyomorog 
Vert vannak olyanok, akiknek a fazekában | 
akar minden nap csirkehús főhet, akiknek nem 
okoz égető gondot a ruha, a cipőtalpalás és a i 
«verekek iskoláztatása. Itt vannak például a 
fővárosi BESz.KÁRT igazgatói, akik, számsz - I 
rinl tizenketten. egy évben 600 ezer pengő fiz -- I 

lést vesznek fel. Egyedül a vezérigazgató, Föl- 
kusházy volt alpolgármester évi fizetése 133.755 
pengő, nem számítva, hogy bárhova, még kül
földre is ingyen autózhatik. amikor kedve tart- i 
ja. Ebből a fizetésből egyetlen napra, még va- I 

sárnapra is. 365 pengő jut. tehát éppen annyi, 
mint ahány nap van egv esztendőben: egy 
napra annyi, amennyit egy egész hónapon át 
csak a legkevesebb ember tud az országban | 

kiverejtékezni.
Nekik hopp, a millióknak kopp ...

Elmarad a KAC vasárnapi kupamérkő
zése. A folyó hó 9-re, a Dunakeszi Magyarság
gal kisorsolt kupamérkőzés elmarad, azonban 
tekintettel a közelgő bajnoki mérkőzésekre, a 
KA.', csapata vasárnap délután fél 3 órai kez
dettel tréninget tart. Az összes játékosok pon
tosan jelenjenek meg. Intéző.

Tnicum Drill vetőgép Szemzőnél.
5 uilágritz visszhangzik a dicsérettől, mellyel az 

Aspirm tablettáknak adóznak. A 33 év óla mindig Ív
ni, il ló eredmények igazolják, hogy az Aspirin-tab- 
letlák a leghatásosabb szer mindennemű liülés. járván.. 
reuma. csúz. -vába. azonkívül fej- és fogfájások elleti, 
anélkül. i.ogy a szívre káros hatással volnának. Könv- 
nven elképzelhető, hogv ilyen kitűnő szer állandó után
zásnak van kitéve. Ügyeljen azért az eredeti csomago
lásra a ..Haver-kereszttel . inért hamisítványok gyakran 
hatástalanok, söl sokszor károsak. 51

■ Aocsítáblákiit és kerékpárszámokat a bel
ügyminiszteri rendelet szerint készít Bódogh 
fest kraljára. Nagykőrösi-utca 11. >863

Hőmérséklet A Mezőgazdasági Szak
iskola jelentésé s/eiint az elmúlt 24 órában 
a liőimrséklet maximuma árnyékban ¿-7 
C°. minimuma + •> C®. a reggeli hőmér
séklet + 5'6 C°, talaj 4- 4 Csapadék 14 3 inm.

x Ügyvédi iroda áthelyezés. I)r. Szabó 
József ügvved irodáját a ref egyház uj bér
hazába főkollégium mellett. Kálvin tér és 
Tatav tér sarok) helyezte át. Telefon 270.

‘ Halló, halló! Jambo-jazz zenekar f. hó 
6-tól az Otthonban. 373

* A baromfikiállitá8 iránt, mely f. hó 
9. U) és 11-én lesz. az Ujkollégium 
fiúinternátusáuak földszinti helyiségeiben, 
igen nagy érdeklődés nyilvánul meg úgv a 
közönség, mint a tenyésztők részéről, Fel
hívjuk a nagyérdemű közönség figyelmét 
az ott felsorakozó gvönyöiű tenyészállatokra, 
nielvek közül igen sokat olcsó árban el is 
fognak adni. Benevezni még f. hó ő ig lehet 
(a Hattyú drogériában) A beuevezett állato
kat folvó hó 7 én délután, legkésőbb 8 án 
déli 12 óráig feliétien be kell hozni (8 án 
este társasvacsora az Otthonban). Belépődíj 
a kiállításra 50 fillér, gyermekjegy 20 fillér.

— Dr. Szigetliy Lehel ügyvéd értesíti 
ügyfeleit és a jogkereső közönséget, hogv 
ügyvédi irodáját Kecskemét, Csongrádi-u. 
14 sz alá (Széli Elek-féle ház) helyezte át.

344
• Csepelt — Szemzőnél vegyen.

minden arcot vonzóvá és széppé tesznek, gyakran már a pompásan Odító 
Chlorodonl-fogpa»zta egyszeri használata után. A fogak rüvid használat után 
gyönyört! elefántcsontfényben ragyognak, különösen ha a tisztításhoz a külön erre 
a célra készített fogazatos sörtéjü Chlorodont-fogketét használjuk. A fogak közé 
szorult rothadó ételmaradékok, melyek a kellemetlen szájszagot okozzák, ezzei a 
fogkefével alaposan eltávolíthatók. Kísérelje meg egy tubus fogkrémmel, melynek 
ára GO fillér, egy nagy tubus ára P 1—. Chlorodont-fogkete (puha vagy kemény 
sörtéjü), I* Í'ŐO. Chlorodoot-szájvíz üvegenként P 2'60. Csak kék-zöld színű csoma
golásban ¿Clilorodont“ felirattal valódi. Mindenütt kapható. Leo-Werke Af*>, 
Őreiden, magyarországi vezérképviselete: Molnár Bertalan és Társa, Budapest.

IV. Károly utolsó útja Magyarországon
Budaörs—Tihany Baja 21

• autóba ültek s az. aszófői állomásra mentek, 
| ahol a vonat már készen várta őket a részükre 
i küldött szalonkocsikkal együtt.
• A vonatban való elhelyezkedés hamarosan 

megtörtént s este 8 óra 16 perckor a vonat
I indult Baja felé.
i Hogy Siménfalvy milyen tapintattal, milyen 
i körültekintéssel s milyen nemes magatartással 
I végezte nehéz, megbízatását a király körül, mi 
! sem bizonyítja jobban, minthogy a Tihanybái 
i való elutazás pillanatában a király, ki tele voit 
i keserűséggel útjának sikertelensége s a kor- 
I mány kényszerű intézkedései miatt s ki keserű- 
, ségét Siménfalvyval szemben is állandóan érez- 
| tette, meghatottan és szívélyesen vett búcsút 
' Siménfalvytól.

Baja felé
! A vonat lassan nekiindult az éjszakának.
I Balatonkenesén két óra hosszáig kellett vára- 
I koznia, mivel egy előző vonatnak a mozdonya
■ elromlott s míg ezt el nem vontatták, addig 

a kenéséi állomáson kellett tartózkodnia a ki
; rály vonatának. A báttaszéki állomáson talál

kozott a vonat azzal a különvonattal, amely 
Schioppa pápai nunciust. gróf Eszterházy 

' Sándort és egy futártisztet hozott, akire azt 
' az utasítást hízták, amely az. angol hadihajó 
I parancsnokságának szólt a király átvételére 
I vonatkozólag. A különvonat személykocsiját a 

király vonatához kapcsolták s így indult a 
! vonat tovább, áthaladva a Duna hídján, ahol 
I véglegesen megállóit, mert rendeltetésének 
I végállomásához ért.

Folytatása következik.

A király arca felhőbe borult. A császári és 
királyi hatalom egykori birtokosának saját ma
gával szemben kellett hallania ezt a szól, hogv: 
kell.

Bizonyára lelke előtt elvonult hatalmas csa
ládjának történelmi , a Habsburgok világtörté
neti szereplése. A hatalmas birodalom, mely
nek korlátlan urai voltak a fény, mely körül
ragyogta őket: a népek hódolata, amely enge
delmességgel vette körül hatalmas hadserege, 
mely egyensúlyozó erővel szólt bele Európa 
ügyeibe. S most itt áll egy kicsinnyé nyomo
rított országocska egyik klastromában s többé 
már nem az. övé ennek a kicsiny országnak a 
koronája sem.

Bizonyára felvonultak lelki szemei előtt azok 
a hadoszlopok, melyek az ő nevére tettek esküt 
és harcolták meg a világháború szörnyű küz
delmei! s most nincs egyetlen katonája sem. 
ki az ő parancsát várná.

Ennek a királynak alapjában jó szive volt. 
Vágyódott a békesség után. Megpróbálta né
peinek megszerezni a békességet a szörnyű 
vihar zúgása között, de már nem volt elég ha
talma ahhoz, hogy fel tudja tartóztatni a ziva
tar söprő erejét. Lelkére ráereszkedett a bánat 
sötét felhője, tragikus sorsának teljes súlya s 
a helyzetét lelismert ember megadásával adta 
ki a rendelkezést, hogy készítsenek el mindent 
az elutazásra, bár még egyszer kifejezést adott 
annak, hogy mint magyar embernek, joga 
volna magyar területen tartózkodnia

Az elutazás előtt az apátság templomában 
misé! hallgatott nejével, iii.ggv.'iú s .»■■ulán

A számlabélyegek átírása. A pénzügymi 
niszter közölte a kereskedelmi . s iparkamarák
kal. hogy a számlabélyegek átírásánál átme
netileg szabályosnak ismerendő el i.kkoi is i 
lerovás, ha a számlára ragasztott hétvég az 
iparosnak vagy kereskedőnek a szarnia kiállí
tásának keltét is tartalmazó cégpecsétjével 
elvan módon van felülbélyegezve, hogy a pe
csét a bélyegről a számla papírosára is átterjed 
A rendeletben nyomatékosan felhívja a kama
rák figyelmét arra, hogy figyelmeztesse az ér 
dekelleket. hogy a számlailletéket pontosan 
róják le. mert a jövőben a pénzügyi hatóságok 
a részben rendszeresebb ellenőrzést fognak 
gyakorolni.

Ipari tanulmányút Becsbe. Az Ipartestü
leti Tisztviselők Országos Szövetsége március 
22 25. napjain tanulmányutat rendez az ipar
testületi alkalmazottak részére az osztrák főy.i- 
ros kézművesipari berendezéseinek megtekin
tése céljából. A tanulmányút négy napig tart 
és az összes költsége 100 pengő, hlentkezni 
írásban és 20 pengő előzetes lefizetése mellett 
lehet a Szövetségnél (Rákóczi m 10 síim). A 
tanulmányút programjában benne van az oszt
rák ipartestületi központban, az állami ipar
fejlesztési intézetnek, a Becs városi központi 
tanonciskolának, Bécs város mühelybérházá- 
nak és az iparosok részére létesített jóléti in
tézményeknek megtekintése és az. ottani tiszt 
viselőszövetség ünnepi közgyűlésén való rész
vétéi.

Veszélykönyv. A súlyos gazdasági válság 
legújabb szülötte: a veszélykönyv. Ugyanis az 
igazságügyi kormány rendelkezéséből kifolyó
lag a budapesti központi járásbíróságnál a fo
ganatosított végrehajtásokról betűsoros nyil
vántartást veszélykönyvet vezetnek. A 
veszélykönyv adataiból kívánatra bárki bízó 
nyítványt kérhet.

Elítéltek egy tétlenért betörőt. Bán San 
dór kovácssegéd múlt év októberében behatolt 
a Ferenc József-laktanya udvarára, felfeszítette 
a raktár ajtaját és éppen zsákjába kezdte rakni 
;> különböző ruhaneműeket, amikor a laktanya 
őrszemélyzete észrevette és elfogta. A büntetett 
előéletű betörőt ma jogerősen egyévi börtönre 
ítélte a bíróság.

Félholtra pároltak egy gyermeket. Szűcs 
József felsöcsalánosi napszámos 17 hónapos 
kisgyermeke megbetegedett. A szomszédok azt 
a tanácsot adták, hogy a beteg gyermeket tart 
sák forró víz fölé. Szűcsék azután akként haj
tották végre ezt a tanácsot, hogy a szerencsét 
len kisgyermek harmadfokú égési sebeket szón 
védett. Súlyos állapotban a kórházba szállí
tották.

Babits Mihály és Fenyő Miksa válasza lanolin
nak. A Nyugat legutóbbi számában mely most jelent 
meg fíabiti Mihály . \ Nyugat és az ak.tdémizmus". 
Fenyő Miksa pedig ..Az Ignotus-eset" címen részletesen 
válaszolnak Ignotusnak a minap felvetett és azóta röp- 
iratban is kiadott kérdéseire. Babits tisztázza azokat -tz 
elvi szempontokat, melyek a Nyugat új irányát jelzik és 
felel Ignotus személyeséit! támadásaira. Fenyő Miksa 
a Nyugat tranzakcai anyagi hátterét világítja meg.
A szám egyéb kimagasló közleményei: Révész Béla visz- 
szaemlékezései (láváiról, Móricz Zsigmond cikke a tisza
zugi méregkeverőkről, Tóth Aladár Kritikája az idei 
Greguss-dtjról, Haraszti Sándor ismertetése a vajdasági 
magyar irodalom 10 évéről. Pap Károly és Emődi Nagy 
Lajos novellái. Török Sophic, Erdélyi József. llérv Ti 
bor. Komjáthy Aladár és Juhász Géza versei, Móricz 
Zsigmond folvtatja „A nagy fejedelem' c. regényét. A 
kritikai rovatokban magvar és angol irodalmi aktualitá 
sokról, színházi és képzőművészeti eseményekről húsz 
cikk tájékoztat. A gazdag szám ára 2 pengő, negyedévi 
előfizetés 10 pengő. Kiadóhivatal Budapest. Vadász utca
II. Egyes számok kaphatók Kecskeméten, a Kultúra 
könyvkereskedésben.

Felelőt izerkeeztő: dr. Szabó Ambrui
Laptulajdonoi il kiadó:

a: Ellő Kecikemiti Hírlapkiadó- ii Nyomda
Kéizvínytáriaióg
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A szegénygondozó hivatal gyűjtése iVIII. folyt.
Tájcsik Nándor .40. Méhész László - 50. Kovács 
•lózzef 1. . Simala János 2.—. Berta Mihály —.50. 
Buda Lajos — .50. özv. Telekv Sándorné 50 Mária 
Albert —.50. Szeles* János 1.— Felföldi Sándor 1.- 
Csabai János 1.—. Diószeghy Sándor —.50. Körösi 

• Adolf - -.20. Kenderes Mihály -.20 Miklós György 
-.30. Szabó Péter 1.—. Korsó Lászlóné 1.— özv. E. 

Résö Sándorné I. . özv. Konez Györgyné —50. Fehér 
István 1.— . Fehér Lőrinc 1.—, Nemere Gyuláné 1.—, 
Pólyák János 1.—. Lendvai Ferenc 1.—. Domokos Fe- 
rencné I.—. Tajthy Elekné 1- . Ugrik Gyula 1. 
Domokos Jánosné —.20. Martinkovics Jánosné - 30. 
Szakát* Ödönné I.—. F. Hankovszky Jolán 1 Rigó 
Lajos - .50. Vas Árpádné —.50, Kertész Zoltán 50. 
Marozsi György — 50. özv. Tóth Károlyné 1.—. Konez 
László 1.—. özv. Tóth Gáborné —.20. Kovács Sándor

.20. Gichner Ferenc —.50. Nyitrai Mihály .80. Dé- 
kány Mária —..50. Kiss József —.20. Fekete János

.50, özv. Kovács Jánosné —.30. Kovács Józsefné 
.20. Valkai Sándorné .20. Farkas Ferencné .50.

özv. Szappanos Pálné —.30, Zaborelzky Antalné I
Nemes Rainpel Józsefné .50. özv. Biró Elekne —.03. 
Gyulai Ferenc —.10. Bankos Pál —.30. Szabó László 
1 özv. Láng Anlalné —.30. déléri Borbás Béla I.- 
Deák Juliánná .20. özv. Fapp Györgyné '50 Gyulai 
Lajos 1.—. özv. Tillmann Zoltánná —.50. özv. Csákv 
Islvánné I.- . F. Szabó György 1. . Petrovav Kálmán- 
né I. Szunvoghv Farkas 1- . Kiss Mihályné —.50. 
Papp Gyula —.50. Varga Lajos —.20. Bencsik Boldizsár 
1 . László Antal —.50. Nász Gusztáv —.50. Torna
István —.50. Földes András —.50. llaraesi István —.50. 
özv. Salamon Elekne 2.—. Kiss Erzsébet - 50. Nehéz 
(■vilii 50 teeli Miliah 50. Gyenes Jenő —.50. 
ozv. Homoki Nagy Mihályné 2. l oldi Dezsöné - .50. 
Pető Mártonná í —. Horváth Jánosné .10. Faragó 
Sándorné .20. Kovács József —.20. Kovács József

.50. Csikói János —.20. Sunolok Ilona —.20. Biró 
István 2. Szécsi Daniné 1—. Szabó Lászlóin- 2.—. 
dr. Liszka Béláné 2.—. dr. Kerekes Sándor 1. dr. 
Kozacsek Elekné I.—. özv. Elefánti Józsefné -.50. 
Halasz Attila —.70. Leszámítoló Bank Rt. 10--. Duna 
Tiszaközi Mezőgazdasági Hitelszövetkezet 5. — . Szoko- 
tay Mihálvné 1. . dr. Szeles Imrém- I Radocaav 
Lászlóné 2.—. dr. Nagy László 2.50. dr Fiiredv István 
1.-. Heinrich Árpád ’ 1.—. Benkő István —.20. Ko
vács Mihályné 1.—. özv. Gáspár Istvánné 50. Ábra 
ovi Kálmán —.20. Bognár Mihályné —.20. Tóth László

1 (,.,.d Manci - .20. Almást I’álné 10
Elefánti Lajosné —.50. Méhes István —.40. Katona Jó- 
z«i 1. Málik .lozsi fnc 2. BalLi Ferencné 50 
S/okolai Sándorné -.60. Mányai Sándor —.40. Torok 
István —.50. Beszédes Józsefné -.30 pengő. Folytatjuk

VÁROSI MOZI
Heti műsor:

Pénteken: Varieté királya.
Szombat—vasárnap: Pokollégió fiai. Riporterek gyön

gye és A kis garnizon.

Piaci árjegyzék
Marha é « 1 kg 65-80 v«j „ 600-500
Borjú é s. 130-135 Gyökér 11 cs. 05—10
Birka é. s. 0'70-90 Répa 05-06
Bárány é. s 120-140 1 db.
Hízott sert. 1-24-1 50 Karalábé 1 kg. -08
Marhahús 1 80-2 40 Spárga 000-
Borjúhús 360-240 Zöld borso
Birányhus 260 Zöld paprika ,. '—
Birkahús 2'00-1'80 Petrezs. 1 cs
Növ. marha „ 
Sertéshús „

Fokhagy 
Ver. hagy.

í kg. 1 50 
0 10-0 082'20-260

szalonna fr. 2 00-1.80 Burg uj 00-08—
2 60-2 20 aaposzta 0 05-0 08
2 40-2 80 40-30

Háj 220-2'10 Köleskása 1 lit 0 40
Zsir 2 50-2 40 Tarhonya 046

3'20- - Lebbencs 940-044
Füs. kolb. 2 60-4 00 Búza > q 2300
Fej és láb 1 60-1 80 Kétszer
Csibe 1 1 P- 200-5 00 Rozs 12 50
Tyúk 6'00-8 00 Zab — 1300
Kacsa 8'00-900 T engeri 14 00
Lúd 320-250 Árpa 14 50
Pulyka 1 kg 180-200 Széna 6 00- 8 50
Kacsa híz 2 50-2 40 5 00- 3'60
Lúd híz. 2 60 2 40 AI. szalm. 4 00-3 60
Tojás 1 db 07-08 Alma kg 20-110
.sdtojás — Cseresz

Tej 1 lit 28—24 Meggy 00 - 0 00
fül. tej 12— Barack
Tejfel 1-30-120 Körte u 15-55
Teh. turo i kg 0 60-80 Pap: tört 4 00-5 60
Teh. sajt 180-2 00 Zoldhagy. 1 cs

Anyakönyvi kivonat
Születések:

Danics István és Zsámboki Ilona fia Jenő 
' József rk.. Domokos István es Csaba Márta 
| leánya Eszter rk.. Ungvári József és Faragó 
i Juliánná leánya Zsuzsanna ref.. Mészáros Já

nos és Mészáros Anna fia János Balázs rk.. 
i Csordás István és Lugosi Juliánná leánya Te- 
! rézia rk.. Bodor János és Szatmári Anna lánya 
I Anna rk. és János Balázs rk.. Bakó Sándor és 
| Galamb Erzsébet leánya Klára Erzsébet rk.. 
I Varga István és Fazekas Erzsébet fia István 

ref.. Csizmadia Antal és Baranyi Julianna 
| leánya Terézia rk.. Vovra András és Szarka 
| Ilona fia András Balázs ref.. Oláh Béla és Mihó 
I Éva leánya Mária Ilona rki. Bardócki Péter és 
I Biter Viktória leánya Mária Terézia rk.. Szabó 
i László és Darányi Ilona fia László József rk.. 
| Csernus János és Gémesi Bozália fia Tibor rk.. 
j Széles József és Tercsi Mária fia Ferenc rk.. 
I Stefanich János és Barna Juliánná fia János 
I István rk.. Fekete László és Felföldi Rozália 
j fia László rk.. Szabó Sándor és Kovács Ilona 
I leánya Piroska Ilona ref.. Fischer Gyula es 
| Steril Jolán fia Endre izr.. Sz. Tólh Károly <•> 
I Virá'gh Margit fia László Zsigmond ref.

Házasság:
I Nagy Pál rk. és Bakó Eszter rk. (Bíró János 

és Kovács István). Zana Ferenc ref. és Mcs-
1 ler Ilona rk. (Prikkel Mihály és Mester Jánosi. 

Pleskó Lajos rk. és Labancz Borbála rk.
Csabai László és Csősz Gergely. Bartus István 

I rk. és Morvát Janka rk. (Gubányi Pál és Ko 
vács Sándort. — Francia Kis György ref. és 
Jt-nei Zsófia ref. (Kara András és Poór Sán- 

I dóri. Bagi József rk. és Bottyán Irén ¡ef 
' (Kripóczki Márton és Milojevics Andrási.
• Figler Gerzson ref. és Nagy Juliánná ref. (Du- 
I gár János és Rák Vilmost. Körösi Tibor izr 
i • . Dénes Ibolyka izr. (Szilágyi Mór és dr. Ba- 
| lázs István). Aranyi János rk. és Papp Ei- 
: zsebet rk. (Fodor Imre és dr. Jámbor JózseL. 
i — Tenke János rk. és T. Hegedűs Juliánná rk.

ÍAtkári Mihály és Benkő István i. K ivacs 
j Imre ref. és Margit Magdolna rk. (Sánta János 

es Papp Gergely i.
Halálozások:

I Özv. K. Tóth Ferencné Lévai Anna rk. 78 
i éves Vörös .Margit rk. 10 éves. Gál Imre rk. 
í S3 éves. özv. Kék Sándorné Báthori Terézia 
i rk. 79 éves. id. Kéri Elek ref. 66 éves. Szabó 

József rk. 35 éves. Sebők Lajos ref. '.17 éves.
! Szilády Mihály ref. 8 hónapos. Kardos Terézia 
1 '.<•(. 1 napos. Nagy Jánosné Gödöllci Terézia 
rk.éves. Sajgó Juliánná rk. 82 éves. Kardos 

( Gusztávné Aszódi Fáni izr. 71 éves Bohán 
■ Terézia rk. 72 éves. Molnár Sándorné Bábiczki 
I Eszter rk. 73 éves. Papp Pál rk. 41 éves. özv. 
I Gvurász Sándorné Pataki Mária rk. 66 éves, 
i Varga István ref. 2 napos. Takács György ref.

i'» éves. Molnár Mihály rk. 97 éves. *v marom i 
Antal rk. 7 hónapos. Barta Ferenc József rk. 

j 5 hónapos. Bencsik József rk. 33 éves. Kálmán 
i Marcit rk. 20 hónapos.

Makulatúra 
(újságpapír) 
olcsón kapható

• Kecskemét: Lapok kiadóhivatalában Kéttcmplom-koz

APRÓHIRDETÉS ÁRAINK:
Egyszeri köziás 15 szóig.................. P ,W 1
Kétszeri 15 szóig P 1.2« ■
Háromszori 15 szóig P I.W I
Minden további szó —.03 pengő. I

Kiadó szépen bútorozott, különbejáratú utcai 
szoba február 15-re Kisfaludy-utca 31. sz. alatt
Két rendbeli 1 szobás udvari lakás és egv 
udvarra nyiló szoba azonnal kiadó Bánffi u. 
20. sz. alatt. Körösi Imrénél. 348

Takarítást délelőttre vagy mosogatást vállalok 
('.intet a kiadóhivatalba kérek. j-t
Kisnyiri állomás és erdő tőszomszédságában 
2 hold pusztaföld, szőlőnek és nyaralónak al
kalmas. eladó. Értekezni lehet Sántha Andorral 
a helyszínen. 73
Felsőruha-, női és férfi fehérneművarrást, 
hímzést olcsón es ízlésesen készít Buda Ju
liánná V.. Vak Bottyán-utca 17. 80

Kiadó egy udvari szoba HL. Jókai-utca 5. sz. 
alatt. Értekezni lehet ugyanott a tulajdonos
sal. ;j89
s=iii=iii=m=m=m=ni=iii=ii£
II „Csepel“ Hl

Szemző István
II Kossnth-tér 3. ^Színházzal szemben.) — 'II

m=lll=lll=lll=lll=lll=lll=lll=ÍF,
Kecskemét th. város polgármesterétől.

' 3500 1930. szánt. 390

Hirdetmény.
. Folyó hó 12-én délelőtt 9 órakor a zséktói 

csőszháznál a következő famennyiség fog nyíl-
| vános árverés útján értékesíttetni.

7 ürméter kemény hasáb
38 űrméter puha hasáb

I 11 ürméter puha dorong
| 19 ürméter vegyes tuskó

7 ürméter vegyes gyökér
i 230 kéve rözse. 

Kecskemét. 1930 február hó 6.
A polgármester megbízásából 

Olvashatatlan aláírás.
tanácsnok.

292—1929. vgh. szám. 383

Árverési hirdetmény.
• Dr. Fodor Károly ügyvéd által képv. Kőbányai Polg

Serfőző és az összes foglaltatok javára is 91 pengő 93 
I fillér és az összes foglaltatok tőkekövetelése, ezek ka 
i matai és járulékai erejéig. amennyiben a követelésre 
' időközben részletfizetés történt, annak beszámításával 
j a kecskeméti kir. járásbíróság Pk. 24,056—1929. sz 
I jegyzőkönyvében az 1929. évi december 12-én le- és 
i leiülfoglalt és 1230 pengőre becsült ingókra az árverés 
I elrendeltetvén — az összes foglaltatok javára is. atneny- 

nyiben azok kielégítési jogot nyertek - és annak Kecs- 
| kernelen. Szikra 6. sz. alatt leendő megtartására határ

napul az 1930. évi február hó 22. (huszonkettői napján 
délután .3 (hároml óráját tűzöm ki. mikor a foglalás 

I alatt levő mérlegek, rizs, berendezés és egyéb ingók a 
legtöbbet ígérőnek készpénzfizetés melleit, szükség esc 
lén becsáron alul is el fognak adatni.

i Kecskemét. 1930. évi január hó 29. napján.
I Tamás Kálmán kir. bír. végrehajt ’>■

TuZSDE
Búm tiszavidíki 77 kg-os 24 35—24'65, 78 kg -os

24 65 - 24 85, 79 kg-os 2495-2520, 80 kg-os 2ol5-
25 35 felsőtiszai 77 kg-os 23'60—23 65, 78 kg-os 23 80 
24'05 79 kg-os 23 65-23'80,80 kg-os 23'70 -23.75 
egyéb 77 kg-os 2310—23 35, 78 kg-os 23 35 —23 55 
79 kg-os 23 65—23 80, 80 kg-os 23 70—23 75 rozs 
12'50—12'65. tengeri, tiszai 13'15—13*25 egyéb —'—— 
—'—, Mb, elsőrendű 14.00—14'75, másodrendű 13'00 — 
13 50, sörárpa, felvidéki 20 00—22 00, egyéb 18 00—20 00 
Takarmányárra, elsőrendű 15.60—16'30, másodrendű 
15'20—15'50, korpa 9'80—10 00, repce — —

HEGEDŰHÚROK
vonószőr, hangsíp, hangfogók, he- 
gedüláb, gyanta, álltartó ős min 
dennemű, hangszerkellékek nagy 
választékban és legolcsóbban be 
szerezhetők Ókollégium mellett a

KULTÚRÁBAN.
M M KrakaaM HtrkwkMé- «■ Np.il Nyomd«vm»e: Sakók talTte


